REQUERIMENTO Nº 125/2012

Solicitação de informações sobre o pátio de máquinas da
Prefeitura do Município.

SENHOR PRESIDENTE,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos regimentais,

REQUEREM a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao  Chefe
do Poder Executivo municipal solicitando-lhe que envie à esta Casa de Leis informações sobre o pátio
de máquinas da Prefeitura do Município.

1. Existe projeto para reestruturar o pátio de máquinas? Qual a previsão de início e
término das obras?

2. Em relação as condições precárias dos banheiros, existe previsão de reformas?

3. Existe local com cobertura na portaria para os servidores aguardarem o horário
para registro da entrada e saída da jornada de trabalho, principalmente em dias de chuva?

4.  Em relação ao posto de lavagem, as instalações estão dentro das normas de
segurança e saúde?

5.  Tendo  em  vista  a  precariedade  de  diversas  instalações,  verificadas  in  loco,
conforme fotos em anexo, existe alguma previsão da Administração Pública em tomar providências?

SALA DAS SESSÕES, em 17 de maio de 2012

LEOCLIDES BISOGNIN                     ADEMAR DORFSCHIMDT                   ADRIANO REMONTI

JOÃO MARTINS            PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DF438BE8CBA7711FD5FAB7401656263C CODIGO DO DOCUMENTO: 000608
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 125/2012
AUTORIA: Ver. Adelar Holsbach e Ver. Paulo dos Santos